

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 501/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA COORDINACIÓN DE TESORERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO		A Y B S.A.
Código	2	350	6764
Cotización	2024/82	2024/94	2024/95
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:				
1/0	10,00		BROCHE 50X5000, TIPO MIT	10,00	8.730,00			83.300,00
Preventivo: 5900			20%: 1180 Total: 7080	PRECIO UNITARIO: 10,00	873,00		10,00	8.330,00
				MARCA: RECHAZADO		NO	NO MIT	
2/0	10,00		TINTA PARA SELLOS GOMA X 28ML COLOR ROJO, TIPO PELIKAN	10,00	12.000,00			
Preventivo: 5900			20%: 1180 Total: 7080	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.200,00		NO	NO
				MARCA: OPALO		NO		
3/0	10,00		TINTA PARA SELLOS GOMA X 28ML COLOR NEGRO, TIPO PELIKAN	10,00	12.000,00			
Preventivo: 5900			20%: 1180 Total: 7080	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.200,00		NO	NO
				MARCA: STA		NO		
4/0	5,00		CINTA DE EMBALAR X 48MM. X 40MTS, TRANSPARENTE TIPO MVT	5,00	5.800,00	7.875,00	7.700,00	
Preventivo: 1340			20%: 268 Total: 1608	PRECIO UNITARIO: 5,00	1.160,00	5,00	1.575,00	5,00
				MARCA: MVT		CABLEFIX		FW
5/0	5,00		CINTA DE EMBALAR X 24MM. X 40MTS, TRANSPARENTE TIPO MVT	5,00	4.120,00	4.950,00	5.250,00	
Preventivo: 990			20%: 198 Total: 1188	PRECIO UNITARIO: 5,00	824,00	5,00	990,00	5,00
				MARCA: MVT		CABLEFIX		FW
6/0	10,00		MARCADOR 711 GRUESO NEGRO, TIPO PELIKAN	10,00	6.000,00			
Preventivo: 1800			20%: 360 Total: 2160	PRECIO UNITARIO: 10,00	600,00			
				MARCA: TRABI		NO		NO
7/0	20,00		RESALTADOR TRATTO HIGHLIGHTER, TIPO PELIKAN.	20,00	14.000,00			
Preventivo: 800			20%: 160 Total: 960	PRECIO UNITARIO: 20,00	700,00			
			- 10 UNIDADES COLOR AMARILLO - 10 UNIDADES COLOR VERDE	MARCA: TRATTO		NO		NO
8/0	10,00		CINTA CORRECTORA X 5MTS. TIPO KEYROAD	10,00	11.000,00			
Preventivo: 1200			20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.100,00			
				MARCA: KEYROAD		NO		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 501/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA COORDINACIÓN DE TESORERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO		A Y B S.A.
Código	2	350	6764
Cotización	2024/82	2024/94	2024/95
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
9/0	100,00		CAJA ARCHIVO LEGAJO PLASTICO AZ 12X38X28, TIPO PLANA		358.600,00		129.000,00		965.300,00
Preventivo: 3990			20%: 798 Total: 4788	PRECIO UNITARIO: 100,00 PLANA	3.586,00		100,00 PLANA	100,00 NO PLANA	9.653,00
10/0	6,00		CAJA DE BANDITAS ANCHAS X 500G. TIPO KOBY		29.940,00				60.480,00
Preventivo: 6500			20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO: 6,00 EZCO	4.990,00		NO	6,00 NO CREDENCIAL	10.080,00
11/0	6,00		BOLSA DE BANDITAS X 1000 GRS. TIPO EZCO		53.940,00				117.600,00
Preventivo: 10100			20%: 2020 Total: 12120	PRECIO UNITARIO: 6,00 EZCO	8.990,00		NO	6,00 NO CREDENCIAL	19.600,00
12/0	10,00		CAJA DE BROCHE CLIP N°6 X 50 UNIDADES, TIPO SIFAP		9.200,00				10.920,00
Preventivo: 1100			20%: 220 Total: 1320	PRECIO UNITARIO: 10,00 SIFAP	920,00		NO	10,00 SIFAP	1.092,00
13/0	5,00		FOLIO STANDARD OFICIO X 100 UNIDADES, TIPO LIGGO		37.000,00		23.950,00		51.800,00
Preventivo: 7600			20%: 1520 Total: 9120	PRECIO UNITARIO: 5,00 LIGGO	7.400,00		5,00 LIGGO	5,00 NO LUMA	10.360,00
14/0	3,00		PAPEL CARBONICO NEGRO X 50 UNIDADES, TIPO CARBEST		32.100,00				
Preventivo: 12000			20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO: 3,00 CARBEST	10.700,00		NO	NO	
15/0	3,00		ARANDELA DE CARTON X 500 UNIDADES, TIPO PAGODA		12.180,00		4.455,00		21.000,00
Preventivo: 3900			20%: 780 Total: 4680	PRECIO UNITARIO: 3,00 SIFAP	4.060,00		3,00 PAGODA	3,00 NO SIFAP	7.000,00
16/0	5,00 Unidad		BANDERITAS SENALADORES NEOS, TIPO MEMO FIX		15.950,00		4.600,00		6.650,00
Preventivo: 3600			20%: 720 Total: 4320	PRECIO UNITARIO: 5,00 MEMOFIX	3.190,00		5,00 EZCO	5,00 EZCO	1.330,00
17/0	10,00		TACO ADHESIVO 40 X 50 FLUO X 4 UNIDADES, TIPO LIGGO		46.600,00				
Preventivo: 3700			20%: 740 Total: 4440	PRECIO UNITARIO: 10,00 NO DELI	4.660,00		NO	NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 501/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA COORDINACIÓN DE TESORERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO		A Y B S.A.		
				Código	2	350	6764		
				Cotización	2024/82	2024/94	2024/95		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
18/0	24,00		LAPICERA ROL. GEL 300RT KILOMETRICO TIPO PAPER MAT	24,00	20.640,00				
Preventivo: 950		20%: 190	Total: 1140	PRECIO UNITARIO: PAPER MAT	860,00	NO		NO	
19/0	10,00		BROCHE N 2L X 50 UNIDADES, TIPO NEPACO	10,00	34.900,00	10,00	25.000,00	10,00	53.200,00
Preventivo: 3900		20%: 780	Total: 4680	PRECIO UNITARIO: NEPACO	3.490,00	NEPACO	2.500,00	NO NEPACO	5.320,00
20/0	10,00		BIBLIORATO COLOR OF. L. ANCHO, TIPO FOUR WITC	10,00	45.500,00	10,00	38.250,00	10,00	44.800,00
Preventivo: 5100		20%: 1020	Total: 6120	PRECIO UNITARIO: FOUR WITC	4.550,00	TALBOT	3.825,00	ALIOS	4.480,00
21/0	12,00		LAPIZ GRAFITO N° 2 ROBERCOLOR, TIPO GIOTTO	12,00	2.688,00	12,00	1.800,00		
Preventivo: 290		20%: 58	Total: 348	PRECIO UNITARIO: GIOTTO	224,00	PAPER MATTE	150,00	NO	
22/0	12,00		LAPICERA ROLLER SUPER BALL NEGRO, TIPO FILGO	12,00	16.320,00	12,00	16.200,00		
Preventivo: 1510		20%: 302	Total: 1812	PRECIO UNITARIO: FILGO	1.360,00	FILGO	1.350,00	NO	
23/0	10,00		RESMA OFICIO 75GRS. BOREAL TIPO RESMACEL	10,00	95.800,00	10,00	88.400,00	10,00	142.800,00
Preventivo: 8600		20%: 1720	Total: 10320	PRECIO UNITARIO: RESMACEL	9.580,00	HUSARES	8.840,00	NO AUTOR	14.280,00
24/0	100,00		RESMA IRAM A4 75GRS. TIPO PAMPA	100,00	715.000,00	100,00	719.000,00	100,00	1.134.000,00
Preventivo: 6400		20%: 1280	Total: 7680	PRECIO UNITARIO: PAMPA	7.150,00	HUSARES	7.190,00	NO AUTOR	11.340,00
25/0	4,00		PERFORADORA BASE MADERA FQ, TIPO SUPER BS	4,00	95.880,00			4,00	183.120,00
Preventivo: 27000		20%: 5400	Total: 32400	PRECIO UNITARIO: SUPER BS	23.970,00	NO		NO SIFAP	45.780,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 501/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA LA COORDINACIÓN DE TESORERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO		A Y B S.A.		
				Código	2	350	6764		
				Cotización	2024/82	2024/94	2024/95		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
26/0	2,00		CAJA DE BROCHE DORADO N°7 X 100 UNIDADES, TIPO SIFAP		3.800,00			8.400,00	
				2,00 SIFAP	1.900,00	NO	2,00 NO SIFAP	4.200,00	
			* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE TESORERIA POR EL PERIODO DE CINCO (5) MESES DESDE FEBRERO HASTA JUNIO DEL 2024.-						
Preventivo: 2200		20%: 440	Total: 2640	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					26		12	16	
TOTAL OFERTA BASICA					1.699.688,00		1.063.480,00	2.896.320,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									